

POLITIIKKASUOSITUS:

Potilaan tuottama tieto osaksi hoitopäätöksiä

PROSHADE-hankkeen politiikkasuositus *Potilaan tuottama tieto – terveydenhuollon hukattu resurssi* ehdottaa seuraavia toimenpiteitä:

1

Potilaalla pitää olla mahdollisuus tuottaa monikanavaisesti tietoa omasta tilastaan

2

Jaettu päätöksenteko on saatava vastaanottojen uudeksi toimintakulttuuriksi



Potilaan tuottaman tiedon huomioiminen on resurssiviisautta

Potilaan tuottaman tiedon hyödyntäminen ja hänen osallistumisensa hoitopäätöksiin lisää hoitoon sitoutumista ja sen vaikuttavuutta. Potilaan asiantuntijuus mm. omasta terveydentilastaan, arvoistaan ja mieltymyksistään on resurssi, jota on hyödynnettävä häntä koskevassa jaetussa päätöksenteossa. Siinä potilaan tilastaan tuottama tieto yhdistyy terveydenhuollon ammattilaisen lääketieteelliseen asiantuntijuuteen.

Potilaan aktiivinen osallistuminen hoitopäätökseen vähentää myös järjestelmää kuormittavaa häiriökysyntää sekä lisää potilaan oikeuksien toteutumista ja itsenäistä päätöksentekokykyä. Potilaan tietoisuus ja ymmärrys hoitovaihtoehtoista kasvaa.



Jaettu päätöksenteko on saatava vastaanottojen uudeksi toimintakulttuuriksi.



DUODECIM



**PRO
SHADE**

Tietoon pohjautuva jaettu päätöksenteko terveydenhuollossa



Digitaaliset palvelut tukemaan jaettua päätöksentekoa ja potilaan osallisuutta

Nykyinen terveydenhuollon digitalisaatio keskittyy pääasiassa potilastietojen tallettamiseen ja hallintaan. Tulevaisuuden digitaaliset palvelut on kuitenkin valjastettava myös jaetun päätöksenteon työkaluksi tukemaan potilaan osallisuutta terveyteensä liittyvässä päätöksenteossa. Tarvitaan työkaluja, jotka helpottavat potilaan tuottaman tiedon hyödyntämistä sekä hoidon suunnittelua ja toteuttamista.

Lue koko *Potilaan tuottama tieto – terveydenhuollon hukattu resurssi* politiikkasuositus tästä.



Palveluntarjoajien näkökulmasta muutoksen aika on nyt, kun digitalisaation lisäämisestä haetaan terveydenhuoltojärjestelmän resurssikriisille ratkaisijaa. Potilaan tuottama tieto tarjoaa myös mahdollisuuden hoidon vaikutusten tarkempaan analytiikkaan ja enustemallien hahmottamiseen.

Politiikkasuosituksen on tuottanut Strategisen tutkimuksen neuvoston rahoittama PROSHADE-tutkimuskonsortio. Potilaan tuottama tieto, taloudellinen tieto hoitosuosituksissa ja lääketieteellinen näyttö vähähyötyisyydestä ovat tiedonlajeja, joista haemme ratkaisuja tulevaisuuden resurssi- viisaaseen terveydenhuoltoon.

www.proshade.fi